
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 13 Kristina Cezner Bujan HR David Beckham Vortex HR10070PAP papillon KOSSP Zagreb 22.45 5.65 0 0 0.0 0

DK 11 Karmen Margan HR Dina Choco Day  mješanac Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

DK 14 Beth Sreenan HR Mystic Mogwai Ebony  shih tzu KOSSP Zagreb 93.10 1.36 0 10 42.1 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0  Small 1.trka

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 127 m

Brzina : 2.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 51 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 76,5 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 11 Karmen Margan HR Dina Choco Day  mješanac Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

DK 13 Kristina Cezner Bujan HR David Beckham Vortex HR10070PAP papillon KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 14 Beth Sreenan HR Mystic Mogwai Ebony  shih tzu KOSSP Zagreb 106.39 1.50 0 0 42.39 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0  Small 2.trka

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 160 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 64 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 96 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 13 Kristina Cezner Bujan David Beckham Vortex papillon KOSSP Zagreb 22.45 0 1 25 * DK DK 0 25

DK 11 Karmen Margan Dina Choco Day mješanac Malinois Klub Kvarner * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 14 Beth Sreenan Mystic Mogwai Ebony shih tzu KOSSP Zagreb 93.10 DK DK 0 106.39 DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 0  Small 1.trka + Agility 0  Small 2.trka)

Agility 0  Small 1.trka Agility 0  Small 2.trka

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 51

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 76,5

Duljina staze (m): 127

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.4

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 64

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 96

Duljina staze (m): 160

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0 Medium 1.trka

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 127 m

Brzina : 2.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 51 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 76,5 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0 Medium 2.trka

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 160 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 64 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 96 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

0 0

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 0  Medium 1.trka + Agility 0  Medium 2.trka)

Agility 0  Medium 1.trka Agility 0  Medium 2.trka

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 51

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 76,5

Duljina staze (m): 127

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.4

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 64

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 96

Duljina staze (m): 160

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 36 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010 AK kelpie KOSSP Zagreb 16.82 7.55 0 0 0.0 0

2 31 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb 18.13 7.00 0 0 0.0 0

3 33 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb 20.27 6.26 0 0 0.0 0

4 34 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje 24.69 5.14 0 0 0.0 0

5 35 Laura Leisti HR Ulpu  mješanac KOSSP Zagreb 25.33 5.01 0 0 0.0 0

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0  Large 1.trka

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 127 m

Brzina : 2.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 51 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 76,5 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 34 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje 31.19 5.12 0 0 0.0 0

2 35 Laura Leisti HR Ulpu  mješanac KOSSP Zagreb 33.15 4.82 0 0 0.0 0

3 36 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010 AK kelpie KOSSP Zagreb 23.29 6.86 5 0 0.0 5

4 31 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb 24.75 6.46 5 0 0.0 5

DK 33 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0  Large 2.trka

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 160 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 64 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 96 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 36 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb 16.82 0 1 25 23.29 5 3 13 38

2 31 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 18.13 0 2 20 24.75 5 4 12 32

3 34 Vladimira Zakotnik Baldemar The Only Exception kraljevski pudl KD Celje 24.69 0 4 14 31.19 0 1 18 32

4 35 Laura Leisti Ulpu mješanac KOSSP Zagreb 25.33 0 5 12 33.15 0 2 15 27

5 33 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb 20.27 0 3 17 * DK DK 0 17

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 0  Large 1.trka + Agility 0  Large 2.trka)

Agility 0  Large 1.trka Agility 0  Large 2.trka

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 51

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 76,5

Duljina staze (m): 127

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.4

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 64

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 96

Duljina staze (m): 160

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 106 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale 30.73 5.30 0 0 0.0 0

2 105 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb 55.50 2.93 0 0 0.0 0

3 101 Zvonko Valenčak SI Gizzy nornik  parson russell terrierKD Maribor 40.95 3.98 5 0 0.0 5

4 102 Jana Gašljević VukobradovićHR Srcky's Angel HR 10715 BOSTbostonski terijer KOSSP Zagreb 43.22 3.77 5 5 0.0 10

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Small 1.trka

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 163 m

Brzina : 2.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 58 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 87 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 105 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb 44.67 3.76 0 0 0.0 0

2 106 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale 34.80 4.82 0 5 0.0 5

3 102 Jana Gašljević VukobradovićHR Srcky's Angel HR 10715 BOSTbostonski terijer KOSSP Zagreb 41.95 4.00 5 5 0.0 10

DK 101 Zvonko Valenčak SI Gizzy nornik  parson russell terrierKD Maribor * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Small 2.trka

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 168 m

Brzina : 2.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 106 Daša Zakotnik Gjerulff Paras Prima Mentor Po šetlandski ovčar KD Domžale 30.73 0 1 25 34.80 5 2 15 40

2 105 Beth Sreenan Marigold Stars Dazzling Electra patuljasti pudl KOSSP Zagreb 55.50 0 2 20 44.67 0 1 18 38

3 102 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel bostonski terijer KOSSP Zagreb 43.22 10 4 14 41.95 10 3 13 27

4 101 Zvonko Valenčak Gizzy nornik parson russell terrier KD Maribor 40.95 5 3 17 * DK DK 0 17

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 1  Small 1.trka + Agility 1  Small 2.trka)

Agility 1  Small 1.trka Agility 1  Small 2.trka

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 58

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 87

Duljina staze (m): 163

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.8

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 201 Ugrin Babunski SI Pumi Paniscus Bajka - Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 202 Olga Pajnić HR Speedy Paws High Octane HR 13943 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Medium 1.trka

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 163 m

Brzina : 2.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 58 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 87 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 201 Ugrin Babunski SI Pumi Paniscus Bajka - Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija 30.35 5.53 0 5 0.0 5

DK 202 Olga Pajnić HR Speedy Paws High Octane HR 13943 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Medium 2.trka

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 168 m

Brzina : 2.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 201 Ugrin Babunski Pumi Paniscus Bajka - Freya pumi KD Agility Ilirija * DK DK 0 30.35 5 1 18 18

DK 202 Olga Pajnić Speedy Paws High Octane engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 1  Medium 1.trka + Agility 1  Medium 2.trka)

Agility 1  Medium 1.trka Agility 1  Medium 2.trka

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 58

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 87

Duljina staze (m): 163

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.8

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 310 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 28.60 5.69 0 0 0.0 0

2 305 Anabella Kokalj SI Pryma SLRPYG000006pirinejski ovčar ŠKD Logatec 33.51 4.86 0 0 0.0 0

3 304 Klemen Pugelj SI Misty Highland Universe SPRBOC 000017border collie KD Domžale 32.72 4.98 0 5 0.0 5

4 302 Amir Fazlić HR In Lak'ech Maddie HR 10281 BOCborder collie KOP Kutina 34.27 4.75 5 0 0.0 5

5 311 Živa Ketiš SI Koves-Berci Betyar Kapitany SlrMu-000003 mudi KD Ptuj 44.83 3.63 0 5 0.0 5

6 306 Mario Martinić HR Django  border collie KOP Kutina 33.65 4.84 10 0 0.0 10

7 307 Mateja Rutnik SI Wanderers of Saint Wendelin Boa SPRBOC-000020border collie KD Maribor 38.15 4.27 5 5 0.0 10

8 317 Maja Kirik SI Tirtess B'Trix  border collie KD Domžale 33.28 4.89 10 5 0.0 15

9 313 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10673BOC border collie KD Opatija 37.72 4.32 10 10 0.0 20

DK 301 Antonio Sekulić HR Diablo  mješanac KD Kutina * 0 0 0 0 DK

DK 303 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 308 Maja Kirik Marolt SI Devil's Advocate Črni Angel SLRHO 000022hrvatski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 309 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 314 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 315 Gulyás Rebeka HU Monti  borger collie Camelot KSE Kaposvár* 0 0 0 0 DK

DK 316 Eva Veler SI Cassy  mješanac KD Slovenska Bistrica * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Large 1.trka

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 163 m

Brzina : 2.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 58 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 87 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 307 Mateja Rutnik SI Wanderers of Saint Wendelin Boa SPRBOC-000020border collie KD Maribor 31.46 5.34 0 0 0.0 0

2 305 Anabella Kokalj SI Pryma SLRPYG000006pirinejski ovčar ŠKD Logatec 34.51 4.86 0 0 0.0 0

3 304 Klemen Pugelj SI Misty Highland Universe SPRBOC 000017border collie KD Domžale 30.39 5.52 5 0 0.0 5

4 309 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb 31.85 5.27 0 5 0.0 5

5 302 Amir Fazlić HR In Lak'ech Maddie HR 10281 BOCborder collie KOP Kutina 32.37 5.19 5 0 0.0 5

6 310 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 34.28 4.90 0 5 0.0 5

7 316 Eva Veler SI Cassy  mješanac KD Slovenska Bistrica 42.90 3.91 10 10 0.0 20

BP 313 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10673BOC border collie KD Opatija 41.26 4.07 25 10 0.0 35

DK 301 Antonio Sekulić HR Diablo  mješanac KD Kutina * 0 0 0 0 DK

DK 303 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 306 Mario Martinić HR Django  border collie KOP Kutina * 0 0 0 0 DK

DK 308 Maja Kirik Marolt SI Devil's Advocate Črni Angel SLRHO 000022hrvatski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 311 Živa Ketiš SI Koves-Berci Betyar Kapitany SlrMu-000003 mudi KD Ptuj * 0 0 0 0 DK

DK 314 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 315 Gulyás Rebeka HU Monti  borger collie Camelot KSE Kaposvár* 0 0 0 0 DK

DK 317 Maja Kirik SI Tirtess B'Trix  border collie KD Domžale * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Large 2.trka

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 168 m

Brzina : 2.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 310 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 28.60 0 1 25 34.28 5 6 10 35

2 305 Anabella Kokalj Pryma pirinejski ovčar ŠKD Logatec 33.51 0 2 20 34.51 0 2 15 35

3 304 Klemen Pugelj Misty Highland Universe border collie KD Domžale 32.72 5 3 17 30.39 5 3 13 30

4 307 Mateja Rutnik Wanderers of Saint Wendelin Boa border collie KD Maribor 38.15 10 7 9 31.46 0 1 18 27

5 302 Amir Fazlić In Lak'ech Maddie border collie KOP Kutina 34.27 5 4 14 32.37 5 5 11 25

6 311 Živa Ketiš Koves-Berci Betyar Kapitany mudi KD Ptuj 44.83 5 5 12 * DK DK 0 12

7 309 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 31.85 5 4 12 12

8 306 Mario Martinić Django border collie KOP Kutina 33.65 10 6 10 * DK DK 0 10

9 316 Eva Veler Cassy mješanac KD Slovenska Bistrica * DK DK 0 42.90 20 7 9 9

10 317 Maja Kirik Tirtess B'Trix border collie KD Domžale 33.28 15 8 8 * DK DK 0 8

11 313 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija 37.72 20 9 7 41.26 35 BP 0 7

DK 301 Antonio Sekulić Diablo mješanac KD Kutina * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 303 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 308 Maja Kirik Marolt Devil's Advocate Črni Angel hrvatski ovčar KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 314 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 315 Gulyás Rebeka Monti borger collie Camelot KSE Kaposvár * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 1  Large 1.trka + Agility 1  Large 2.trka)

Agility 1  Large 1.trka Agility 1  Large 2.trka

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 58

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 87

Duljina staze (m): 163

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.8

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 404 Roland Kolenko SI Gothica Melodia Szczurolapa SLRPRT000283parson russell terrierŠKD Ljutomer Križevci 30.62 5.12 0 0 0.0 0

2 407 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah SLR PA 000165papillion KD Domžale 32.26 4.86 0 0 0.0 0

3 403 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOYtoy pudl KOSSP Zagreb 43.33 3.62 0 0 0.0 0

4 401 Anita Kundler HU Emma  mješanac Camelot KSE Kaposvár53.35 2.94 0 0 4.35 4.35

5 406 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 34.53 4.54 5 0 0.0 5

6 402 Janja Pintarić HR Si*Luxus Right4You HR 10046 PRTparson russell terrierKD Varaždin 1181 34.60 4.53 5 5 0.0 10

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Small 1.trka

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 157 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 49 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 73 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 404 Roland Kolenko SI Gothica Melodia Szczurolapa SLRPRT000283parson russell terrierŠKD Ljutomer Križevci 34.25 5.19 0 0 0.0 0

2 407 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah SLR PA 000165papillion KD Domžale 35.42 5.02 0 0 0.0 0

3 403 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOYtoy pudl KOSSP Zagreb 47.11 3.77 0 0 0.0 0

4 401 Anita Kundler HU Emma  mješanac Camelot KSE Kaposvár55.20 3.22 0 0 0.2 0.2

5 406 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 42.74 4.16 5 0 0.0 5

DK 402 Janja Pintarić HR Si*Luxus Right4You HR 10046 PRTparson russell terrierKD Varaždin 1181 * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Small 2.trka

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 178 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 404 Roland Kolenko Gothica Melodia Szczurolapa parson russell terrier ŠKD Ljutomer Križevci 30.62 0 1 25 34.25 0 1 18 43

2 407 Daša Zakotnik Clooney Maria Sirrah papillion KD Domžale 32.26 0 2 20 35.42 0 2 15 35

3 403 Emina Trivanović Kviki Mon l’ami toy pudl KOSSP Zagreb 43.33 0 3 17 47.11 0 3 13 30

4 401 Anita Kundler Emma mješanac Camelot KSE Kaposvár 53.35 4.35 4 14 55.20 0.2 4 12 26

5 406 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje 34.53 5 5 12 42.74 5 5 11 23

6 402 Janja Pintarić Si*Luxus Right4You parson russell terrier KD Varaždin 1181 34.60 10 6 10 * DK DK 0 10

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 2  Small 1.trka + Agility 2  Small 2.trka)

Agility 2  Small 1.trka Agility 2  Small 2.trka

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 49

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 73

Duljina staze (m): 157

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.2

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 178

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 508 Anita Kundler HU Mira  mješanac Camelot KSE Kaposvár45.47 3.45 0 0 0.0 0

2 501 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb 36.40 4.31 0 5 0.0 5

3 504 Dado Štancl HR Lara  mješanac KD Opatija 51.44 3.05 0 10 2.44 12.44

DK 503 Vanda Riznar Sl Lu  mješanac KD Ptuj * 0 0 0 0 DK

DK 505 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR13979KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 506 Katja Banai HR Carrot Cat HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 507 Živa Ketiš SI Jona  mješanac KD Ptuj * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Medium 1.trka

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 157 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 49 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 73 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 505 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR13979KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 43.66 4.07 0 0 0.0 0

2 506 Katja Banai HR Carrot Cat HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb 46.84 3.80 0 0 0.0 0

3 508 Anita Kundler HU Mira  mješanac Camelot KSE Kaposvár47.91 3.71 0 0 0.0 0

4 504 Dado Štancl HR Lara  mješanac KD Opatija 48.33 3.68 0 0 0.0 0

5 501 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb 39.94 4.45 0 5 0.0 5

6 503 Vanda Riznar Sl Lu  mješanac KD Ptuj 54.57 3.26 5 0 0.0 5

DK 507 Živa Ketiš SI Jona  mješanac KD Ptuj * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Medium 2.trka

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 178 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 508 Anita Kundler Mira mješanac Camelot KSE Kaposvár 45.47 0 1 25 47.91 0 3 13 38

2 501 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb 36.40 5 2 20 39.94 5 5 11 31

3 504 Dado Štancl Lara mješanac KD Opatija 51.44 12.44 3 17 48.33 0 4 12 29

4 505 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 43.66 0 1 18 18

5 506 Katja Banai Carrot Cat kooikerhondje KOSSP Zagreb * DK DK 0 46.84 0 2 15 15

6 503 Vanda Riznar Lu mješanac KD Ptuj * DK DK 0 54.57 5 6 10 10

DK 507 Živa Ketiš Jona mješanac KD Ptuj * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium 1.trka + Agility 2  Medium 2.trka)

Agility 2  Medium 1.trka Agility 2  Medium 2.trka

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 49

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 73

Duljina staze (m): 157

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.2

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 178

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 603 Zvonko Vučko SI True Angels Coni SLRMN000712malinois ŠKD Ljutomer Križevci 33.91 4.62 5 0 0.0 5

DK 601 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 602 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 604 Klemen Pugelj SI Sky  mješanac KD Domžale * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Large 1.trka

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 157 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 49 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 73 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 601 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik 33.65 5.28 0 0 0.0 0

2 603 Zvonko Vučko SI True Angels Coni SLRMN000712malinois ŠKD Ljutomer Križevci 43.12 4.12 0 5 0.0 5

3 604 Klemen Pugelj SI Sky  mješanac KD Domžale 43.29 4.11 5 0 0.0 5

DK 602 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Large 2.trka

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 178 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 603 Zvonko Vučko True Angels Coni malinois ŠKD Ljutomer Križevci 33.91 5 1 25 43.12 5 2 15 40

2 601 Sandi Petač Tirtess B'Arx border collie KD Kamnik * DK DK 0 33.65 0 1 18 18

3 604 Klemen Pugelj Sky mješanac KD Domžale * DK DK 0 43.29 5 3 13 13

DK 602 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 2  Large 1.trka + Agility 2  Large 2.trka)

Agility 2  Large 1.trka Agility 2  Large 2.trka

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 49

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 73

Duljina staze (m): 157

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.2

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 178

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 702 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik 38.66 4.91 0 0 0.0 0

DK 703 Maja Kirik Marolt SI Fireball Via Bohemica SLRPP 000812patuljasti pinč KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 704 Tinkara Rehar SI Ronja  mješanac ŠKD Logatec 86.48 2.19 5 10 36.48 DK

DK 705 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 706 Eva Veler SI Angelina Humulus Gens SLRPŠ000797patuljasti šnaucer KD Slovenska Bistrica * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 190 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 705 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Domžale 36.33 5.28 0 0 0.0 0

2 702 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik 38.45 4.99 0 0 0.0 0

3 706 Eva Veler SI Angelina Humulus Gens SLRPŠ000797patuljasti šnaucer KD Slovenska Bistrica 40.18 4.77 0 0 0.0 0

DK 703 Maja Kirik Marolt SI Fireball Via Bohemica SLRPP 000812patuljasti pinč KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 704 Tinkara Rehar SI Ronja  mješanac ŠKD Logatec * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Jumping 3  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 192 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 72 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 702 Sandi Petač Loti mješanac KD Kamnik 38.66 0 1 25 38.45 0 2 15 40

2 705 Daša Zakotnik Gjerulff Eager To Be a Fighter šetlandski ovčar KD Domžale * DK DK 0 36.33 0 1 18 18

3 706 Eva Veler Angelina Humulus Gens patuljasti šnaucer KD Slovenska Bistrica * DK DK 0 40.18 0 3 13 13

DK 703 Maja Kirik Marolt Fireball Via Bohemica patuljasti pinč KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 704 Tinkara Rehar Ronja mješanac ŠKD Logatec 86.48 DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Jumping 3  Small)

Agility 3  Small Jumping 3  Small

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 72

Duljina staze (m): 192

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 804 Anabella Kokalj SI Presenting perfect Zen von der GranzsaegmuehleSLRPRT000108parson russell terrierŠKD Logatec 39.90 4.76 0 0 0.0 0

2 803 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija 37.90 5.01 5 0 0.0 5

3 801 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 38.87 4.88 0 5 0.0 5

4 802 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 43.90 4.32 10 0 0.0 10

5 806 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland SLR ŠE 000200šetlandski ovčar KD Domžale 46.93 4.04 0 10 0.0 10

DK 805 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216šetlandski ovčar KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 190 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 806 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland SLR ŠE 000200šetlandski ovčar KD Domžale 35.70 5.37 0 0 0.0 0

2 804 Anabella Kokalj SI Presenting perfect Zen von der GranzsaegmuehleSLRPRT000108parson russell terrierŠKD Logatec 37.63 5.10 0 0 0.0 0

3 802 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 43.46 4.41 5 0 0.0 5

DK 801 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 803 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 805 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216šetlandski ovčar KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Jumping 3  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 192 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 72 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 804 Anabella Kokalj Presenting perfect Zen von der Granzsaegmuehleparson russell terrier ŠKD Logatec 39.90 0 1 25 37.63 0 2 15 40

2 806 Daša Zakotnik Picasso Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Domžale 46.93 10 5 12 35.70 0 1 18 30

3 802 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 43.90 10 4 14 43.46 5 3 13 27

4 803 Ugrin Babunski Arkosligeti Kocos Zsindely pumi KD Agility Ilirija 37.90 5 2 20 * DK DK 0 20

5 801 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 38.87 5 3 17 * DK DK 0 17

DK 805 Tina Kovač Vin Diesel Perla Z Polabi šetlandski ovčar KD Kamnik * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 3  Medium + Jumping 3  Medium)

Agility 3  Medium Jumping 3  Medium

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 72

Duljina staze (m): 192

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 918 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik 38.90 4.88 0 0 0.0 0

2 915 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb 40.89 4.64 0 0 0.0 0

3 920 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic HR10610BOC border collie ZAK 42.64 4.45 0 0 0.0 0

4 902 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 35.30 5.38 5 0 0.0 5

5 904 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 36.95 5.14 5 0 0.0 5

6 913 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 39.95 4.75 0 5 0.0 5

7 905 Tina Kovač SI Why not black Z Kovarny SLRGN000108groenendael KD Kamnik 41.85 4.54 0 5 0.0 5

8 912 Tomislav Zdenčar HR Mawlch Witch HR 10373 BOCborder collie KOSSP Zagreb 35.87 5.29 10 0 0.0 10

9 910 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOCborder collie KOSSP Zagreb 45.23 4.20 5 5 0.0 10

10 908 Mariya Fujimura HR Bindy Đoakimo Dog HR 10000 AK kelpie KOSSP Zagreb 45.24 4.19 10 0 0.0 10

11 901 Tomislav Kanjuh HR Zulu  mješanac KD Varaždin 1181 47.30 4.01 10 5 0.0 15

DK 903 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN Malinois KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 906 Alar Kivilo RS Trygg 70170BOC border collie KSK Agiliti trening centar* 0 0 0 0 DK

DK 907 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 909 Anabella Kokalj SI Jomgarden's Xundivya SLRPYG000004pirinejski ovčar ŠKD Logatec * 0 0 0 0 DK

DK 911 Nina Gregl HR Mawlch Ris HR 12604 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 190 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 914 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerNHSB 2819554hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 916 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 917 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 190 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 902 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 33.86 5.67 0 0 0.0 0

2 909 Anabella Kokalj SI Jomgarden's Xundivya SLRPYG000004pirinejski ovčar ŠKD Logatec 34.82 5.51 0 0 0.0 0

3 918 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik 35.81 5.36 0 0 0.0 0

4 917 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK 36.90 5.20 0 0 0.0 0

5 904 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 34.30 5.59 5 0 0.0 5

6 905 Tina Kovač SI Why not black Z Kovarny SLRGN000108groenendael KD Kamnik 35.66 5.38 5 0 0.0 5

7 903 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN Malinois KOSSP Zagreb 36.26 5.29 5 0 0.0 5

8 914 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerNHSB 2819554hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 36.28 5.29 5 0 0.0 5

9 913 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 37.57 5.11 5 0 0.0 5

10 910 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOCborder collie KOSSP Zagreb 39.90 4.81 5 0 0.0 5

11 915 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb 40.10 4.78 5 0 0.0 5

12 908 Mariya Fujimura HR Bindy Đoakimo Dog HR 10000 AK kelpie KOSSP Zagreb 42.50 4.51 5 0 0.0 5

13 916 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed  border collie KOSSP Zagreb 36.49 5.26 10 0 0.0 10

14 911 Nina Gregl HR Mawlch Ris HR 12604 HO hrvatski ovčar ZAK 38.33 5.00 5 5 0.0 10

DK 901 Tomislav Kanjuh HR Zulu  mješanac KD Varaždin 1181 * 0 0 0 0 DK

DK 906 Alar Kivilo RS Trygg 70170BOC border collie KSK Agiliti trening centar* 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Jumping 3  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 192 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 72 s
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 907 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 912 Tomislav Zdenčar HR Mawlch Witch HR 10373 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 920 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic HR10610BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Kinološko drušvo Varaždin 1181 -  14.4.2019

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Jumping 3  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 192 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 72 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 918 Tina Kovač Milow Vom Hause Gurtler tervueren KD Kamnik 38.90 0 1 25 35.81 0 3 13 38

2 902 Nina Gregl Mawlch Wai border collie ZAK 35.30 5 4 14 33.86 0 1 18 32

3 915 Igor Vranković Coda mješanac KOSSP Zagreb 40.89 0 2 20 40.10 5 11 5 25

4 904 Alen Mareković Mawlch Runo hrvatski ovčar ZAK 36.95 5 5 12 34.30 5 5 11 23

5 905 Tina Kovač Why not black Z Kovarny groenendael KD Kamnik 41.85 5 7 9 35.66 5 6 10 19

6 920 Nina Gregl Ebony Nose Gothic border collie ZAK 42.64 0 3 17 * DK DK 0 17

7 913 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 39.95 5 6 10 37.57 5 9 7 17

8 909 Anabella Kokalj Jomgarden's Xundivya pirinejski ovčar ŠKD Logatec * DK DK 0 34.82 0 2 15 15

9 910 Elizabeta Ferk Mawlch Rua border collie KOSSP Zagreb 45.23 10 9 7 39.90 5 10 6 13

10 917 Alen Mareković Asa border collie ZAK * DK DK 0 36.90 0 4 12 12

11 908 Mariya Fujimura Bindy Đoakimo Dog kelpie KOSSP Zagreb 45.24 10 10 6 42.50 5 12 4 10

12 903 Željko Gora Tammikallion Nefer Malinois KOSSP Zagreb * DK DK 0 36.26 5 7 9 9

13 912 Tomislav Zdenčar Mawlch Witch border collie KOSSP Zagreb 35.87 10 8 8 * DK DK 0 8

14 914 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 36.28 5 8 8 8

15 901 Tomislav Kanjuh Zulu mješanac KD Varaždin 1181 47.30 15 11 5 * DK DK 0 5

16 916 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 36.49 10 13 3 3

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Jumping 3  Large)

Agility 3  Large Jumping 3  Large

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 72

Duljina staze (m): 192

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

17 911 Nina Gregl Mawlch Ris hrvatski ovčar ZAK * DK DK 0 38.33 10 14 2 2

DK 906 Alar Kivilo Trygg border collie KSK Agiliti trening centar * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 907 Mario Šprah Mawlch Xila border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo Prvenstva Hrvatske

14.4.2019

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Jumping 3  Large)

Agility 3  Large Jumping 3  Large

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 72

Duljina staze (m): 192

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4
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